25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"
Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

1. Сторони погодили зменшити суму Договору на
6042,12 грн. (Шість тисяч сорок дві гривні 12
копійок) і внести зміни до п.6.1. Договору та
викласти його в наступній редакції:

«6.1. Відповідно до рішення виконавчого комітету
Луцької міської ради від 15.05.2024 №265-1 «Про
встановлення тарифів на послуги, що надаються
Луцьким спеціальним комунальним

[...]

управління побутовими відходами становить 188,45
грн. за 1 куб.м побутових відходів (твердих), крім
того Споживач сплачує чинну ставку ПДВ.
Плата за абонентське обслуговування становить –
16,81 грн. на місяць, крім того Споживач сплачує
чинну ставку ПДВ.
Сума договору становить 27216,39 (Двадцять сім
тисяч двісті шістнадцять гривень 39 копійок), в т.ч.
ПДВ 4536,07 грн. (Чотири тисячі п’ятсот тридцять
шість гривень 07 копійок).